
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

No. 

30 

95 

34 

3 

31 

8 

122 

55 

54 

11 

12 

Name 

Bruno Barral 

Marcos  D´Albuquerque 

Alexandre Rosário 

Rafael Rodrigues 

Euvaldo Luz Filho 

Nathan Sedlmayer 

Ivo Mario 

Danilo Fernandes 

Diogo Moscato 

Beppe Askerbo 

Euvaldo Luz 

Class 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

12 

Diff 

0.123 

0.328 

0.585 

0.725 

0.948 

4.322 

4.507 

4.640 

4.865 

8 Voltas 

Gap 

0.123 

0.205 

0.257 

0.140 

0.223 

3.374 

0.185 

0.133 

0.225 

8 Voltas 

Total Tm 

13:13.595 

13:13.718 

13:13.923 

13:14.180 

13:14.320 

13:14.543 

13:17.917 

13:18.102 

13:18.235 

13:18.460 

8:18.531 

Best Tm 

37.994 

37.928 

37.766 

37.763 

37.736 

37.801 

37.784 

37.786 

37.684 

37.830 

38.073 

In Lap 

8 

5 

14 

16 

14 

9 

10 

10 

7 

10 

5 

Status Addl2 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.123 

Avg. Speed 

70,767 

Best Lap Tm 

37.684 

Best Speed 

74,514 

Best Lap by 

54 - Diogo Moscato 
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Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2021 

F4 

4ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 13:48:04 

Pista Evento 2 0,780 Km 

19/06/2021 13:30 


